ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:   413  /UBND-TC                           Tuy Phước, ngày 05 tháng 04 năm 2023
V/v cho chủ trương thanh

lý, tháo dỡ Khu vệ sinh học

sinh Trường TH số 1 Phước

 An tại điểm chính Ngọc

 Thạnh và điểm An Hoà

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

Xét đề nghị của Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện tại Tờ

trình số 239/TTr-PGDĐT ngày 17/03/2023 và của Trưởng phòng Phòng Tài

chính - Kế hoạch tại Công văn số 83/PTCKH ngày 27/03/2023, Chủ tịch UBND

huyện Tuy Phước có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương: Đồng ý cho thanh lý, tháo dỡ Khu vệ sinh học sinh

Trường TH số 1 Phước An tại điểm chính Ngọc Thạnh xây dựng từ năm 1995,

với diện tích 24m
2
 và điểm An Hoà đã xây dựng từ năm 2005 với diện tích

24m
2
, do lâu năm đã xuống cấp không đảm bảo an toàn và mỹ quan môi trường.

2. Tổ chức thực hiện:

Giao Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện chỉ đạo Hiệu trưởng
Trường TH số 1 Phước An tổ chức thanh lý, tháo dỡ thu hồi vật tư (cửa đi) để

tận dụng khi có nhu cầu, đồng thời báo cáo tăng, giảm tài sản đúng theo quy
định hiện hành.

Nhận được văn bản này, yêu cầu Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào
tạo huyện tổ chức triển khai thực hiện./.

KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận: PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Phòng TC-KH;

- Phòng KT&HT;

- Trường TH số 1 Phước An;

- Lưu: VT.

Nguyễn Hùng Tân